
u kupujÍcÍho evidované pod čIslem: ev. č.: 2405/23-CSMV
Č- j.: TS-2260/2023

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl., zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákonik")
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

kupujict

název: Česká republika -

sIdlo:
lČO:
DIČ:
bankovni spojení:
čísĺo účtu:
zastoupená:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,Kupujicř')

a

prodávajÍcÍ:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za Cisařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
neni plátcem DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

JUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem

název: TECHTEX s.r.o.
sídlo: Nad Rokoskou 2361/2a, 182 00 Praha 8
IČO: 25927329
DlČ: CZ25927329
zastoupená: Martin Maličký, jednatel
bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
čislo účtu:
e-mail:
telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C,
vložka 140749
(dále jen ,,prodávajicř'),

(Kupujici a prodávajici jsou dále též uvádění jako ,,Smluvni strany" a jednotlivě jako
,,Smluvni strana")



1.
Předmět Smlouvy

1.1. Touto Smlouvou se prodávajici zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných
Kupujicímu zboží, specifikované v odst. 2.1této Smlouvy, které je předmětem plnění této
Smlouvy a převést na Kupujíciho vlastnické právo k tomuto dodávanému zboží. Kupující
se zavazuje předmětné plnění převzít a zaplatit za něj Prodávajíchnu sjednanou kupni
cenu způsobem a v termínu stanoveném touto Smlouvou.

1.2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávaciho řízeni evidovaného pod
názvem: ,,MV - Praha 7, Stromovka - Dodávka osvět/en/ včetně montáže do montované
haly pro skateboardi'stý', v rámci kterého, byla nabidka ProdávajÍcÍho doručená
dne 14. 6. 2023, vybrána jako nejvhodnějši.

2.
Předmět plnění

2.1. Předmětem plněni této Smlouvy je nákup a montáž osvětleni LED včetně zajištění
elektro revize pro montovanou skateboardovou halu dle specifikace v Přiloze č. 1
této Smlouvy, spolu s veškerými jeho součástmi (dále jen ,,Zboží"), pro potřeby OLYMP
CS MV. Zboži bude sloužit sportovcům OLYMP CS MV, kteří využívajI příslušnou
skateboardovou halu v areálu OLYMP CS MV, ke zkvalitnění přípravy ke státní
sportovni reprezentaci v daném odvětví sportu.

2.2. prodávajÍcÍ je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedeni, jež určuje tato
Smlouva, a je povinen Zboži zabalit podle zvyklosti tak, aby nedošlo při jeho dodáni do
místa plněni, dle této Smlouvy, k jeho poškozeni. prodávajici odpovidá za to, že
dodávka Zboži bude provedena s odbornou péčí a v souladu se všemi platnými právnimi
předpisy, touto Smlouvou i příslušnou PřIlohou k této Smlouvě a s relevantnimi
technickými a kvalitativnimi normami. prodávajici se dále zavazuje, že při dodávce a
následné montáži Zboží nenaruší konstrukci výše uvedené montované skateboardové
haly. V připadě, že by přís|ušnou montáži Zboži ze strany prodávajÍcÍho hrozilo jakékoliv
narušení konstrukce montované skateboardové haly, je nutné, aby si ProdávajÍcÍ
v tomto případě vyžádal předchozí souhlas od dodavatele přislušné montované
skateboardové haly. Pokud by tak nebylo učiněno, Prodávajíci v tomto případě odpovldá
za veškeré škody, které vzniknou následným porušením konstrukce montované
skateboardové haly (tato škoda může zahrnout i škodu, která vyplývá ze závazku mezi
kupujícím a dodavatelem výše uvedené haly).

2.3. Součásti předmětu plnění jsou mimo jiné i veškeré doklady požadované právnimi
předpisy k používáni Zboží. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Zboži splňuje veškeré podmínky
stanovené právními předpisy k použÍvání Zboží, a že Kupujicimu předá veškeré
doklady, součásti a přís|ušenstvÍ potřebné k provozování a využiváni Zboží, za což
KupujicImu odpovídá. prodávajÍcÍ se zavazuje s dodávkou Zboží dodat Kupujíchnu,
existuje-li s ohledem na konkrétni druh Zboži, návod k obsluze v českém nebo
anglickém jazyce, a to ve formě listinné nebo elektronické. V případě dodání návodu
v elektronické formě, se ProdávajÍcÍ zavazuje zaslat návod v otevřeném a strojově
čitelném formátu na e-mailovou adresu KupujÍcího uvedenou v odst. 12.1 této Smlouvy.

Stránka 2 Z11



/

3.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

3.1. KupujÍcÍ je oprávněn odmitnout převzeti Zboží, pokud Zboži nebude dodáno řádně
v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém připadě KupujÍcÍ
důvody odrrňtnutí převzetí Zboži písemně Prodávajíchnu sděli, a to nejpozději do
5 pracovnich dnů od původniho termínu předáni Zboží, přičemž za pisemné sdělení
důvodů odrrňtnutí převzetí Zboži lze považovat také e-mail adresovaný Kupujíchn na e-
mailovou adresu prodávajÍcÍho uvedenou v odst. 12.2 této Smlouvy. Na následné
předání Zboží se použijí ustanovení odst. 2.1 až 2.3 této Smlouvy.

3.2. Kupující je oprávněn oznámit vady Zboží a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti
za vady zboži v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl., § 2165
a násl., občanského zákoniku, u prodávajíciho kdykoli v záručni lhůtě, která činí
60 měsiců od okamžiku předání Zboží, provedeného dle podmínek této Smlouvy.
výjimku z výše uvedené zákonné odpovědnosti za vady zboži tvoří technologie, a to
konkrétně elektrokomponenty v rámci realizace dodáni Zboži, na které se vztahuje
zákonná odpovědnost za vady Zboží pouze v délce 24 měsiců ode dne řádného
předáni Zboži. Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná
odpovědnost za vady zboži a v souladu s § 2117 občanského zákoniku níže uvedená
záruka za jakost (viz odst. 3.3 této Smlouvy), musí být provedena písemně, přičemž za
pIsemnou reklamaci lze považovat také e-mail adresovaný Kupujíchn na e-mailovou
adresu prodávajiciho uvedenou v odst. 12.2 této Smlouvy. Pro předejití nejasnosti
Smluvní strany uváději, že i reklamace odeslaná Kupujichn posledni den záručni lhůty
se považuje za včas uplatněnou.

3.3. prodávajíci v souladu s odst.3.2 této Smlouvy odpovidá za vady zboží ze zákona po
dobu 60 měsiců ode dne řádného předání Zboži (výjimku z výše uvedené zákonné
odpovědnosti za vady zboži tvoři technologie, a to konkrétně elektrokomponenty v rámci
realizace dodáni Zboži, na které se vztahuje zákonná odpovědnost za vady Zboží pouze
v délce 24 měsíců ode dne řádného předáni Zboži) a současně poskytuje prodávajici
Kupujichnu v souladu s § 2113 a násl., § 2165 a násl., občanského zákoníku, záruku za
jakost, čÍmž se prodávajÍcÍ zavazuje, že Zboží dle této Smlouvy bude po určitou dobu
způsobilé k použití pro obvyklý účel či že si zachová obvyklé vlastnosti (tj. ruči za kvalitu
Zboží dle této Smlouvy po dobu níže stanovenou od data předání Kupujíchnu za
podmínek uvedených v záruční listině) a tuto záruku za jakost se zavazuje poskytnout
po dobu 60 měsiců ode dne řádného předáni Zboží, provedeného v souladu s
podminkami této Smlouvy. výjimku z výše uvedené záruky za jakost tvoři technologie, a
to konkrétně elektrokomponenty v rámci realizace dodání Zboží, na které se vztahuje
záruka za jakost pouze v délce 24 měsíců ode dne řádného předáni Zboží.

3.4. Kupujici je oprávněn vybrat si ten způsob odstraněni vady, který mu nejlépe vyhovuje.
V připadě, že stejná vada vznikne v průběhu záručni doby potřetí či vznikne-li na Zboží
v průběhu záručni doby vĹce než pět vad, má KupujÍcÍ právo odstoupit od Smlouvy, i
když je posledni vzniklá vada odstranitelná opravou.

3.5. Pokud KupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady Zboží (viz odst. 3.2 této Smlouvy),
zavazuje se ProdávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářnich dnů od
doručeni reklamace KupujÍcÍho nebo ve lhůtě stanovené Kupujícim, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Reklamace jsou ze strany Kupujicího řešeny
pověřeným pracovnikem KupujÍcího.

3.6. PřekročI-li doba pro odstranění vady lhůtu uvedenou v odst. 3.5 této Smlouvy, je
prodávajÍcÍ povinen poskytnout KupujicImu po uplynutí uvedené Ihůty až do odstraněni

,,,ánk,3z1'



vady bezplatně náhradní zboži stejné nebo lepší kvality, náklady na dopravu, instalaci
a odvoz náhradního zboží uhradi prodávajicí. O odstraněni reklamované vady sepišou
prodávajici a Kupující protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady. O dobu. která
uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněnim vady, se záručni doba prodlužuje.

3.7. prodávající je povinen předat Zboží Kupujícimu po odstraněni vady dle odst. 3.1 této
Smlouvy na své náklady.

3.8. V případě, že prodávající neodstrani vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud prodávajici
odmítne vady odstranit, je Kupujici oprávněn vadu odstranit na své náklady a
prodávajici je povinen Kupujicimu uhradit náklady vynaložené na odstraněni vady, a to
do 14 dnů ode dne jejich písemného uplatněni u ProdávajÍcÍho. v připadech, kdy ze
záručnich podminek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná
osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smi Kupujicí
vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.

3.9. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

4.
Záruční servis

4.1. Prodávajici bude Kupujícímu po dobu záruční doby (viz čl. 3 této Smlouvy) bezplatně
poskytovat záručni servis v rozsahu, uvedeném v tomto článku Smlouvy.

4.2. Záruční servis podle této Smlouvy zahrnuje zejména:
4.2.1. prováděni všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů

(bezpečnostní technické kontroly, validace, kalibrace a nastavení Zboží dle
platných norem, servisní a preventivní prohlIdky);

4.2.2. preventivni servisní prohlidky a zkoušky všech součásti Zboží a jejich
příslušenstvi dle doporučení výrobce;

4.2.3. opravy poruch a závad Zboží, tj. uvedeni zboží do stavu plné využitelnosti
jeho technických parametrů;

4.2.4. provádění aktualizace a upgrade softwarového vybaveni zboži.
4.3. V rámci záručního servisu bude prodávajÍcÍ pravidelně provádět bezplatně prohlídku

Zboži a jejich údržbu (dále též ,,servisni kontrola") dle doporučeni výrobce nebo po
určitém počtu provedených pracovních cyklů na daném Zboži, tak aby byla po celou
dobu záruky zajištěna plná funkčnost Zboží. Servisni kontrola dle tohoto odstavce
zahrnuje servisní úkony, zejména technickou podporu, práci a cestu technika, servisní
prohlídky apod.

5.
Doba a misto dodáni, předáni zboži

5.1. prodávajici je povinen dodat smluvené Zboží včetně montáže, za podminek uvedených
v této Smlouvě, nejpozději do 31.8.2023.

Stránka 4Z11



1 5.2. Misto dodáni:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, areál Stromovka,
Za cIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha7.

5.3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat Kupujiciho o terminu dodání Zboží nejméně
5 pracovních dnů předem.

5.4. Zboží bude dodáno převzetím Zboži Kupujícim po potvrzeni dodaciho listu v místě
dodání. K podpisu dodaciho listu, který bude obsahovat alespoň název a sídlo
prodávajÍcÍho a KupujÍcího, označeni dodaného Zboží, stav dodaného Zboží v okamžiku
jeho předáni a převzeti, seznam předaných dokladů podpisy zástupců Smluvních stran,
je oprávněn pověřený pracovník KupujicÍho.

5.5. Dodávka Zboží podle této Smlouvy se považuje za splněnou, pokud Zboži bylo řádně
a včas předáno včetně přislušné dokumentace a zároveň řádně a včas protokolárně
převzato Kupujíckn v místě stanovém touto Smlouvu, formou dodaciho listu způsobem
dle odst. 5.4 této Smlouvy.

5.6. Vady zjevné při dodáni Zboží je KupujÍcÍ povinen sdělit Prodávajícimu bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 kalendářnich dnů od převzeti Zboži; vady skryté je
KupujÍcÍ povinen sdělit Prodávajichnu bez zbytečného odkladu ve smyslu této Smlouvy
a přIslušných ustanoveni občanského zákoníku (viz § 2099a násl., § 2112 a násl.,
občanského zákoniku).

6.
VIastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboži

6.1. Kupujici nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem převzeti Zboži od prodávajÍcÍho
(dopravce).

6.2. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem pověřeného pracovnika Kupujiciho
na dodacím listu dle odst. 5.4 této Smlouvy.

6.3. Nebezpečí škody na Zboží přechází na KupujÍciho okamžikem převzeti Zboží
od prodávajÍcÍho (dopravce).

7.
Kupní cena a platebni podmínky

7.1. Kupni cena za Zboži je stanovena v následujíci výši:

cena celkem bez DPH 283.734,- Kč

DPH 21% 59.584,14 Kč
cena celkem včetně DPH 343.318,14 KČ
(dále jen ,,Kupní cena" nebo také jen ,,celková cena Zboži").

7.2. Sjednaná Kupní cena je stanovena jako konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s koupí Zboži, jakožto předmětem plnění této Smlouvy. Kupni cena
zahrnuje dopravu do mista dodáni, pojištěni přepravy, montáž Zboží včetně zajištěni
elektro revize pro montovanou skateboardovou halu, bezplatný záruční servis po dobu

,,,,n,.,,,,



běhu záruční lhůty, skladování, balné, seznámeni s provozem a údržbou Zboží apod.
a dále veškeré případné daně, cla, poplatky a licence a jiné platby.

7.3. Kupni cena bude zaplacena na základě faktury vystavené Prodávajícím po převzetí
Zboží Kupujícim. prodávajíci fakturu vystaví do 10 kalendářnich dnů po dodáni a
převzeti Zboži KupujIcM. Faktura (daňový doklad) vystavená Prodávajicím musi
obsahovat náležitosti stanovené právnimi předpisy, evidenční číslo Smlouvy a dále
vyčislení' zvlášt' ceny Zboži bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu Zboži včetně DPH.
Faktura musí tedy konkrétně zejména obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu
(obchodni jméno)
a sIdlo prodávajíciho i Kupujiciho, uvedení množstvi dodaného Zboži a den jeho
dodáni, bankovni spojení prodávajíciho, cenu dodaného Zboži, fakturovanou částku,
údaj splatnosti faktury a dalši údaje podle § 435 občanského zákoníku. Přílohou každé
faktury bude zástupci obou Smluvnich stran podepsaný dodací list potvrzujici, že
dodávka byla dodána Kupujicímu v požadovaném množstvi a kvalitě.

7.4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručenl faktury Kupujíchnu na adresu Kupujiciho uvedenou
v záhlaví této Smlouvy. Kupujíci rovněž umožňuje zaslání přislušné faktury
v elektronické podobě prostřednictvim datové schránky ID: zx5ks9a nebo na e-

.

7.5. Kupni cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované Kupnl ceny
z bankovního účtu Kupujiciho ve prospěch účtu prodávajícIho. Pokud Kupujici uplatní
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, neni KupujÍcÍ povinen až do
odstranění vady Zboži uhradit Kupni cenu Zboži. Okamžikem odstranění vady Zboži
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14kalendářních dnů.

7.6. KupujÍcÍ nebude poskytovat Prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu Kupní ceny Zboži
nebo jeho části. Faktura bude zaslána na adresu Kupujiciho uvedenou v záhlavi této
Smlouvy ve dvou vyhotovenich. Platba proběhne výhradně v Kč.

7.7. Kupujíci je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně či nebude zaslána v předepsaných vyhotoveních. KupujÍcÍ v takovém
případě vytkne nesprávnosti faktury. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém připadě neni Kupující v prodlení se
zaplacenim Kupni ceny Zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14kalendářních dnů.

8.
Práva třetich osob, práva duševního vIastnictví a reklama

8.1. prodávající se zavazuje, že při dodání Zboži neporuší práva třetich osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictvi, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictvi. prodávajÍcÍ se zavazuje, že Kupujichnu uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Kupujichnu vzniknou
v důsledku uplatněni práv třetich osob vůči Kupujícknu v souvislosti s porušením
povinnosti prodávajícího dle předchozí věty.

8.2. prodávajíci se dále zavazuje, že vyjma loga Kupujiciho, na Zboži neumístí jakékoliv
reklamní logo, značku či jiné označeni obdobné povahy bez pisemné dohody Smluvnich
stran. výjimku z pravidla dle věty první tohoto odstavce mohou tvořit pouze loga, značky

Stránka 6z11



či jiná obdobná označení, které se již nacházeji na Zboži nebo jeho komponentech při
zakoupeni ze strany prodávajicIho.

9.
Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti

9.1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této Smlouvy zIská od Kupujíciho nebo o Kupujícím či
jeho zaměstnancich a spo|upracovnÍcÍch. ProdávajÍcÍ se dále zavazuje, že informace dle
věty první tohoto odstavce nepoužije v rozporu s účelem této Smlouvy a nezpřÍstupní je
bez pisemného souhlasu KupujÍciho žádné třeti osobě, ledaže se jedná:

9.1.1. o informace, které jsou veřejně přistupné, nebo

9.1.2. o připad, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutim oprávněného orgánu.

9.2. prodávajici je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 9.1 této Smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na plnění předmětu této Smlouvy.

9.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na pInění předmětu
této Smlouvy, odpovidá prodávajíci, jako by povinnost porušil sám. Prodávajici okamžitě
vyrozumi KupujÍciho o jakémkoliv porušeni povinnosti mlčenlivosti, o kterých se dozvi,
a podnikne veškeré kroky, které KupujÍcÍ přiměřeně vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv
připadnému neoprávněnému využití informacích zIskaných na základě porušení
povinnosti mlčenlivosti.

9.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.

9.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktnich osob uvedených v čl. 12 této
Smlouvy, popř. jimi pověřených pracovníků.

9.6. Prodávajici je povinen bezodkladně informovat KupujícÍho o svém hrozícím úpadku.

9.7. prodávajÍcÍ je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat KupujÍcího
o skutečnosti, že na něj byl podán insolvenčni návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám
ProdávajÍcÍ, podal insolvenční návrh.

10.
Smluvní pokuty a odstoupeni od Smlouvy

10.1. V připadě nedodrženi terminu dodáni a předání Zboží podle čl. 2, 3 a 5 této Smlouvy
ze strany prodávajiciho, v případě nepřevzetí Zboži ze strany Kupujiciho z důvodů vad
Zboži nebo v připadě prodleni prodávajÍcÍho s odstraněním vad Zboži je prodávajÍcÍ
povinen uhradit Kupujichnu smluvni pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Zboži včetně
dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodleni.

10.2. jestliže se závazek Prodávajiciho podle čl. 8 této Smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějicim nebo ProdávajÍcÍ poruši jiné povinnosti podle ČI. 8 této Smlouvy, zavazuje

"""""'



se ProdávajÍcÍ uhradit Kupujícimu smluvni pokutu ve výši 5000,- KČ za každé jednotlivé
porušeni povinnosti.

10.3. Jestliže ProdávajÍcÍ poruši jakoukoli povinnost podle čl. 9 této Smlouvy, zavazuje se
Prodávající uhradit KupujÍcimu smluvní pokutu ve výši 5000,- KČ za každé jednotlivé
porušeni povinnosti.

10,4. prodávajici je povinen v připadě prodleni s vyřízením reklamace podle odst. 3.5 této
Smlouvy zaplatit Kupujícimu smluvni pokutu (konkrétnl výše sm/uvn/ pokuty bude činit
0,25% z ce/kové ceny Zboží včetně DPH,- KČ), a to za každý, byt' i započatý kalendářní
den prodleni.

10.5. Kupující je povinen zaplatit Prodávajicknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

10.6. Smluvni pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne
uplatnění.

10.7. Zaplacením smluvni pokuty se nezbavuje ProdávajÍcÍ povinnosti spInit závazky
smluvní pokutou utvrzené. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujiciho
na náhradu škody.

10.8. Za podstatné porušení této Smlouvy ProdávajícIm, které zakládá právo Kupujicího na
odstoupeni od této Smlouvy, se považuje zejména:

10.8.1. prodlení ProdávajÍcÍho s dodánim zboži o vÍce než 7 kalendářnich dnů;

10.8.2. nepravdivé nebo zavádějící prohlášeni ProdávajÍcÍho podle čl. 8 této Smlouvy;

10.8.3. porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle čl. 8 této Smlouvy nebo
čl. 9 této Smlouvy;

10.8.4. postup Prodávajiciho při dodání Zboží v rozporu s pokyny Kupujicího.

10.9. Kupujici je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v připadě, že

10.9.1.vůči majetku prodávajícího probihá inso|venční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

10.9.2. insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zam Itnut proto, že majetek
Prodávajiciho nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řízenÍ;

10.9.3. ProdávajÍcÍ vstoupi do likvidace.

10.10. Prodávajici je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v připadě, že Kupujici bude
v prodleni s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicích z této Smlouvy po dobu
delší než 45 kalendářních dnů.

10.11. Kupujicí je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv se třiceti (30) denni výpovědni
dobou pouze po dobu trvání pIatnosti a účinnosti této Smlouvy
a pouze v připadě, že ProdávajÍcÍ bude postupovat v rozporu s jednotlivými
ustanovenimi této Smlouvy. Tato výše uvedená výpovědní doba počíná běžet prvnim
dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém případě je prodávajici povinen
učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy Kupujicího vážně ohroženy.

10.12. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvni straně. Odstoupeni od Smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Stránka 8Z11



Ý
11.

Ostatni ujednáni

11.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů)
oznámit druhé Smluvní straně změnu kontaktních údajů uvedených v záhlavi této
Smlouvy a odst. 12.2 této Smlouvy. Smluvní strana, která včas a řádně neoznámila
změnu předmětných kontaktnich údajů, se nemůže dovolávat nedoručení oznámení či
výzvy, týkajicí se skutečnosti vyp|ývajících z obsahu této Smlouvy, druhou Smluvní
stranou.

11.2. prodávajÍcÍ není bez předchoziho pisemného souhlasu KupujícÍho oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy na třeti osobu.

11.3. prodávající prohlašuje, že Zboži splňuje případné relevantní požadavky stanovené
pro Zboži tohoto druhu v České republice včetně požadavků na nakládání s takovým
Zbožím ze strany prodávajíciho.

11.4. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem Zboží dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetniho obdobi, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny Zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány. V připadě
porušení této povinnosti nese prodávajÍcÍ odpovědnost za veškeré důsledky s tim
souvísejÍcÍ, včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti
vznikla Kupujichnu.

11.5. prodávajici je povinen upozornit Kupujícího pisemně na existujíci či hrozici střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajíci
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenim této
Smlouvy.

11.6. Smluvni strany se tímto navzájem zavazují, že nad rámec povinnosti stanovených dle
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů
a nařÍzení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679/EU ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobnich údajů a o voIném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/E, budou postupovat při nakládáni
s osobnimi údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze Smluvnich stran či
třeti osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma.

11.7. prodávajici přebírá nebezpeči změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

12.
Kontaktní osoby

12.1. Za Kupujiciho je ve věcech předmětu plnění této Smlouvy oprávněn jednat:

e-mail: .

S,,ánk,9z,,



12.2. Za prodávajĹcÍho je ve věcech předmětu plnění této Smlouvy oprávněn jednat:

e-mail: .

13.
Závěrečná ustanoveni

13.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v čl. 12 této Smlouvy jsou oprávněny
k poskytováni součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této Smlouvy.

13.2. Pokud je nebo se stane některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným,
nebo nevykonatelným, zůstávají zbývajici ustanovení této Smlouvy nedotčena a
v platnosti. Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude
Smluvními stranami nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se
bude shodovat s hospodářským účelem původniho ustanoveni nebo se mu co nejvíce
přibhži.

13.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jejiho zveřejnění v registru smluv. Smluvni strany tímto výslovně
souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv. Uveřejnění provede OLYMP CS MV.

13.4. Právni vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené
přímo touto Smlouvou, se řídi účinnými právnimi předpisy.

13.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očislovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.

13.6. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této Smlouvy na základě vzájemné
dohody řidily již ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění
poskytnutá ode dne podpisu této Smlouvy do dne nabyti účinnosti této smlouvy považuji
za plněni poskytnutá podle této Smlouvy.

13.7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této
Smlouvy budou řešeny smirnou cestou - dohodou, Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

1 3.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrži Kupujicí
a 1 prodávajici. v případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběma
Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického
podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

13.9. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. Na důkaz toho,
připojují Smluvní strany své podpisy.

Stránka 10 z11



13.10. Nedílnou součásti této Smlouvy je níže uvedená Přiloha:

Přiloha č. 1 - Cenová nabídka dodávky zboži včetně montáže (1 list).

15 ,06, 2023
V Praze dne ..................

Za Kupujíciho:

JUDr. Bc. Michal VoIf
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

vm4'ľ§e d,, ./ts:C'.k!L%

Za prodávajÍcÍho:

Stránka 11 Z11



Cenová nabídka dodávky LED osvětlenivčetně montáže -
skateboardová hala

Přiloha č. 1

:1"E2m'7h=
,, , , . .

a
P . . 0 0 0 "

Dodávka LED osvětlení + elektnorozvaděče 143 366

Dodávka LED svÍtidel s led čipovým světlem - beztrubicové,
45W/ks Záruka 5 let ks 28,00 1 980,00 55 440
Rozfázováni každého svitidla ks 28,00 292,00 8 176
Konektorový propoj 10-ti PIN s možnostÍ rozfázováni každé řady,
vč.kabeláže ks 14,00 315,00 4 410
Kabelový p'opoj mezi svitidly, materiál + monláž ke svÍtidlu ks 28,00 265,00 7 420
Přivodni kabeláž vč.konektorového propoje ks 2,00 344,00 688
Dodávka a montáž závěsného třmenu svitidla ks 56,00 74,00 4 144
Konstmkční držák svitidla ks 56,00 340,00 19 040
Kabelová trasa pro ručni ovládáni ( vypinače ) včetně ovládacich
prvků a |ei|ch instalace kpl 1,00 26 358,00 26 358
Dodávka a montáž dektrorozvaděče bez přivodniho kabelu elektro kpl 1,00 17 690,00 17 690

Monůž LED osvětlení + dopravy 91192

Elektro montážni práce. 5 pracovniU x 8 hod / den x 3 dny hod 120,00 650,00 78 000
Doprava svitidd - Praha km 344,00 18,00 6 192
Cas montážniků spojený s dopravou. 5 pracovniků x 2 hod tam + 2
hod zpět hod 20,00 275,00 5 500
Vykládka komponentů v mistě instalace hod 1,00 1 500,00 1 500

cmtni náklady 29 800

Revize elektro kp| 1,00 9 500.00 9 500
Ubytováni pracovniků noc 10,00 800,00 8 000
Pronájem pojizdného Al lešeni výška 7m vč.montáže a demontáže
a dopravy dny 3,00 4 100,00 12 300

Sportovni areál MinbteMva vnitra - OLYM CS MV

Memou¢et
Baleni , kompletace " přepravni palety
VRN

CELKOVA CENA BEZ DPH

264 358
% 4,00 2 422,00 9 688
% 4,00 2 422,00 9 688

28J 734

Zpracováno systémem TX0775 V Hostinném dne: 14.06.2023


